e

5

Spori-Mokick
Typ 517-02 L8

C 50 Sport mit Gebldse, 3 Génge, FuBschaltung, Kickstarter

S

Farbmuster

Colour samples - Echantillons de couleurs

Die hinter der Farbbezeichnung stehende Indexzahl
ist bei Bestellungen unbedingt anzugeben.

When ordering spare parts of this catalogue, please
indicate the INDEX-Number behind the wanted

colour.

Pour faciliter I'exécution des commandes de piéces
de rechange, nous vous prions d'indiquer le numéro

d'index aprés la couleur désirée.

diamant-schwarz
diamond black ]9

noir diamant

brillant-blau

brilliant blue
bleu brillant 3 3

gold-beige

golden beige 3 9
beige doré

monza-rot
Monza-red 4"

rouge Monza

arizonagold-metallic

arizona-gold metallic 5 8
or-Arizona-métallisé

n



Inhaltsverzeichnis

3-Gang-Motor, Typen 278

Tafel-Nr. Benennung Seite
1 Gehdusehdalfte rechts 15
2 Gehdgusehdlfte links, Gehdusedeckel links 17
3 Liftergehduse, Lifterrad 19
4 Gehdusedecke! rechts, Kupplungshebel 21
5 Zylinder, Kurbeltrieb 23
6 Vergaser, Ansaugung 27
7 Getriebewelle, Schaltwelle, Ziehkeil, Kettenritzel 35
8 Kickstarterwelle, Kickstarterhebe! 37
9 Fufischaltwelle, FuBBschalthebel 39

10 Kupplung 4]
11 Elektrische Ausristung 43
12 Auspuff-Anlage 45

Please note, this is froma combined catalogue ( Zundapp C50 Sport, KS50 Sport & KS50 Super sport.)
The engine in this catalogue is a 3 gear footgear with kickstarter, which is used on a C50 Sport
Engine Type 278

If you have any questions about it, feel free to contact us through our contact form.
Kind regards, JMPB - Holland



Tafel 1/1

Gehdusehdlfte rechts

3-Gang-Motor 278/517

14
Tafel 1/1  Gehdiusehdilfte rechts 3-Gang-Motor 278/517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
e 1 267-01.909 Gehdusehdilfte rechts, bis Motor-Nr. 3702 367 1 for 278-01 L0
! 1 278-01.901 Gehdusehélfte rechts, ab Motor-Nr. 3702 368 1 fir 278-01 L3, 25 LO
o — 265-01.117 Gehéusedichtung 1 Achtung!
Bei Bestellmenge 1 Stiick
werden 5 Stiick abgepackt
geliefert.
2 265-01.100 Stiftschraube 2
3 DIN 1481 5x 45 Spannstift fir Bremsfeder 1
g 4 267-05.129 Stift 1
~ 5 DIN 625 6202 Z/C 3 Ringrillenlager 1
;g 6 265-01.141 Wellendichtring B 15x 24 x 7 1
. 7 DIN 625 16005 Ringrillenlager 1
2 8 276-01.154 Sicherungsring 1
° 9 267-01.128 Lagerbuchse fir Kickstarterwelle 1
] 10 M 1812138 PaB3bichse 4
% 11 DIN 933M 10x 18  OlablaBschraube 1
= 12 DIN7603A10x 14 Dichtring 1
13 265-01.102 Lagerbuchse fir Schaltwelle 1

15



Tafel 2/1

Gehdusehdilfte links, Gehdusedeckel links

3-Gang-Motor 278/517

16
Tafel 2/1 Gehdusehidilfte links, Gehdusedeckel links 3-Gang-Motor 278/517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
. 1 267-01.910 Gehdusehdlfte links, bis Motor-Nr. 3702 367 1 fir 278—01 L0
1 278-01.903 Gehdusehalfie links, ab Motor-Nr. 3702 348 1 for 278-01 13, 25 L0
e 2 265-01.100 Stiftschraube 2
4 DIN 625 6203 Z/C 3 Ringrillenlager 1
4 277-01.136 Wellendichtring 17 x 28 x 5 1
5 DIN 625 6203 C 3 Ringrillenlager 1
6 265-01.135 Wellendichtring 20 x 24 x 7 1
7 _. _ _
N 8 267-01.126 Wellendichtring 20 x 26 x 4 1
- 9 281-01.135 Oleinfillschraube 1
3 10 266-01.208 Zwischenblech 1
. 11 DIN88 AM5x10 Linsenschraube 2
z 12 265-01.145 Kabelschelle 1
z 13 DIN84AM 6x35  Zylinderschraube 2
N 14 DIN 84 BM 6 x 65/20 Zylinderschraube 1
& i5 DIN 84 BM 6x98/25 Zylinderschraube 6
z 16 DIN84BM 6x120/25 Zylinderschraube 3
17 DIN84BM 6x 50  Zylinderschraube 1
18 DIN84BM6x 45  Zylinderschraube 1
19 267-01.137 Gehdusedeckel links, gebldsegekihlt 1 for 278-01 L0, 01 L3
20 DIN 921 M é x 45 Sechskantschraube 2
21 267-01.13¢6 Gehdusedeckel links, fahrtwindgekihlt 1 fir 278-25 L0
N 22 DIN84BM6x55  Sechskantschraube 2
S 23 284-01.100 VerschluBBkappe 1
24 265-07.100 Kabeltille 1
aary 265-01.108 Lagerbichse im Gehduse links 1 Lagerstelle: Getriebewelle




3-Gang-Motor 278/517

Tafel 3/1 Liftergehduse, Lifterrad

18
Tafel 3/1 Liftergehduse, Lifterrad 3-Gang-Motor 278/517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stuick Bemerkung
— 1 266-01.209 Loftergehduse 1
. 2 DIN84BMé6x45  Zylinderschraube 3
3 266—01.602 Lofrerkappe 1
— 266-01.217 Gummipuffer fur Lifterkappe 2 K 2 ot
4 DIN 84 AM5x14  Zylinderschraube 2 m; GZLm;igi?ung
5 266-01.214 Gummimuffe 1
6 266—07.603 Lofterrad 1
7 DIN84AM éx12  Zylinderschraube 3
g = 266—01.211 VerschluBdeckel fir Lifterkappe 1
2
&
:‘é’
2



Tafel 4/1

Gehdiusedeckel rechts, Kupplungshebel

3-Gang-Motor 278/517

20
Tafel 4/1 Gehéusedeckel rechts, Kupplungshebel 3-Gang-Motor 278/517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 267-01.135 Gehdusedeckel rechts 1 unmontiert
) - 265-01.118 Gehdusedichtung 1 Achtung!!
~ Bei Bestellmenge 1 Stiick
werden 5 Stick abgepackt
geliefert.
2 265-01.106 Buchse fur Kickstarterwelle 1
3 267-05.574 Fihrungsbolzen fir Schaltschieber 1
4 DIN 1481 3x 12 Spannstift 1
- 5 265-06.602 Kupplungshebel kpl. 1
& 6 281-06.115 Scheibe 0,5 mm . Bed.
< 6 281-06.114 Scheibe 0,2 mm 1
A 7 265-06.112 Drehfeder 1
£ 8 405-15.388 Rundschnurring 11 ¢ x2,5 ¢ 1
5 9 DIN 6799 8 BZ-Sicherung 1
= 10 265-06.104 Kupplungszunge 1
= 1 265-06.106 Einstellschraube 1
2 12 DIN7603 A10x 14 Dichtring 1
13 DIN93s§ M10x1  Sechskantmutter 1
14 265-05.109 Haltefeder 2
15 DIN84AM4x 6  Zylinderschraube 2
16 DIN7603A 6x10 Dichtring 1
17 DIN85 AM 6x12  Linsenschraube 1
18 267-01.115 Anschluf3kappe 1
19 DIN9T AM5x20  Linsensenkschraube 2
e~

Kupplungslamellen
und Ritzel siehe
Tafel 101

21



Tafel 5/1

Zylinder, Kurbeltrieb

3-Gang-Motor 278/517

-2

22
Tafel 5/1 Zylinder, Kurbelirieb 3-Gang-Motor 278/517
Bild-Nr. Bestell-Nr., Benennung Stiick Bemerkung
1 265-02.707 Zylinder kp|, bis Motor-Nr. 3702 367, 1 } 2,6 PS gebldsegekihlt,
for 278-01 LO for Kurbelwelle 265-03.610
" 1 278-02.712 Zylinder kpl., fur 278-01 L3, 1 \ 2,9 PS geblasegekihlt,
ab Motor-Nr. 3702 368 bis 3730 132 S fiir Kurbelwelle 265-03.610
1 278-02.711 Zylinder kpl., ab Motor-Nr. 3730 133, 1 \ 2,9 PS gebldsegekihlt,
P for 278-01 L3 f fur Kurbelwelle 265-03.910
2 278-02.713 Zylinder kpl., bis Motor-Nr. 3730 132, 1 } 2,9 PS fahrtwindgekihlt,
fuor 278-25 LO (’Bfeitqud) fir Kurbewelle 265-03.610
- 2 278-02.703 Zylinder kpl., ab Motor-Nr. 3730 133, 1 2,9 PS fahrtwindgekihlt,
,'CE fur 278-25 LO (Breitwand) } fur Kurbelwelle 265-03.910
s 3 M 1262 Z 384 Kolbenring oben 39 x 2,5, bis Motor-Nr. 3702 367, 1
‘%_ fur 278-01 LO l Zwei-Ring-Kolben nur fir
] 4 251-02.205 Kolbenring unten 3% x 2,5, bis Motor-Nr. 3702 367, 1 I Zylinder 265—02.610
s for 278-01 LO
~ 5 278-02.104 Kolbenring 39 x 1,5, fur 278-01 L3, 25 L0, 1 Ein-Ring-Kolben, fir Zylinder
= ab Motor-Nr. 3702 348 bis 3730 132 } 265-02.707, 278-02.712, 713
z 5 248-02.107 Kolbenring 39 x 1,5, fir 278-01 L3, 25 LO, 1 Ein-Ring-Kolben, fir Zylinder
, ab Motor-Nr. 3730 133 } 278-02.703, 711
é DIN 73123 A 12 Sprengring 2
7 265-02.110 ZylinderfuBdichtung, for 278-01 LO 1 fur Zylinder 265-02.707
8 276-02.219 ZylinderfuBdichtung, for 278-01 L3, 25 L0 1 A L -
9 265-02.115 Zylinderkopfdichtung, fur 278-01 LO 1 for Zylinder 265-02.707
10 284-02.104 Zylinderkopfdichfung, fur 278-01 L3, 25 LO 1 ;%_Z())’Q";(%erm 712, 713
» 1 265-02.201 Zylinderkopf, fur 278-01 LO 1 for Zylinder 265-02.707
11 283-02.109 Zylinderkopf, fur 278-01 L3 1 for Zylinder 278-02.711, 712
12 278-02.100 = Zylinderkopf, fir 278-25 LO 1 fir Zylinder 278—02.703, 713
13 265-02.120 Scheibe 4
14 DIN934 M7 Sechskantmutter 4

23



Tafel 5/2 Zylinder, Kurbeltrieb

24

3-Gang-Motor 278/517

Tafel 5/2 Zylinder, Kurbeltrieb

3-Gang-Motor 278/517

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
15 265-03.610 Kurbelwelle, Pleuelléinge 85 mm, 1 \ fir Zylinder 265-02.707,
bis Motor-Nr. 3730 132 J 278—02712, 712
=l TS Rartielle, Playal ange ol mn, b} e aan,
16 277-03.115 Facettenscheibe 15,1x24x1,5x2 1
16 283-03.104 Facettenscheibe 15,1x24x1x1,5 1
16 261-05.144 Scheibe 15,1x24x0,1 n. Bed. l Toloranzavsgleich
16 261-05.137 Scheibe 15,1x24x0,2 n. Bed. fur rechte
B 16 261-05.138 Scheibe 15,1x24x0,5 n. Bed. J thuibielivellenssife
= 16 261-05.132 Scheibe 15,1x24x0,8 n. Bed. RS
;% 17 277-03.111 Facettenscheibe 17,1x24x1,5x2 1
e 17 283-02.105 Facettenscheibe 17,1x24x1x1,5 1
_%_’ 17 265-05.177 Scheibe 17,1x24x0,1 n. Bed. Toleranzausgleich
_ 17 265-05.176 Scheibe 17,1x24x0,2 n. Bed. fir linke
o 17 265-05.175 Scheibe 17,1x24x0,5 n. Bed. Kurbelwellenseite
s 17 265-05.179 Scheibe 17,1x24x0,8 n. Bed. (Zondmagnetseite]
2 18 276-05.902 Zahnrad mit Kupplungsrad 1
19 DIN 5401 5 @ Kugel 2
20 265-05.122 Sicherungsscheibe 1
7 265-05.123 Mutter 1
29 267-04.113 Ansaugdichtung, bis Motor-Nr. 3702 367 1
23 283-04.111 Ansaugdichtung, ab Motor-Nr. 3702 368 1
> 24 DIN 6888 3x3,7 Scheibenfeder 1



Tafel 6/1

Vergaser, Ansaugung

3-Gang-Motor 278/517

26
Tafel 6/1 Vergaser, Ansaugung 3-Gang-Motor 278/517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stijck Bemerkung
) 1 278-04.700 Vergaser kpl., bis Mot.-Nr. 3702 367 1 1/16/70, 2,6 PS, Schrégdisen-
HD 76, ND 2,22 Nadelstellung 2 vergaser
— fur 278-01 LO
2 278-04.711 Vergaser kpl., ab Mot.-Nr. 3702 348 1 1/15/46, 2,9 PS
HD 82, ND 2,17 Nadelstellung 2 Ringschwimmervergaser ohne
for 278-01 L3 Tupfer
2 278-04.713 Vergaser kpl., 1 1/15/52, 2,9 PS
HD 85, ND 2,17 Nadelstellung 2 Ringschwimmervergaser mit
g fr 278-25 LO Toipime
§ Ersatzteile gehéren zum Vergaser 1/...
3 3 268-04.118 Vergasergehduse 16 mm Durchlaf 1 1716/70
° 4 278-04.900 Vergasergehéduse 15 mm Durchlaf3 1 1/15/46
8 4 284-04.904 Vergasergehduse 15 mm DurchlaB 1 1/15/52
- 5 267—-04.901 Deckelplatte 1 1/16/70
= 5 265-04.900 Deckelplatte 1 115746
5 276-04.913 Deckelplatte 1 1/15/52
6 267-04.902 Gasschieber 1 1/16/70
6 278-04.910 Gasschieber 1 1/15/46/52
7 267-04.922 Schwimmergehduse 1 1/15/46/52
8 265-04.91¢ Schwimmergehdusedeckel 1 116/70
‘ 9 265-04.914 Schwimmer 1 1/16/70
N 10 267—04.923 Ringschwimmer 1 1/15/46/52
11 255-04.915 Befestigungsschraube 2 1/16/70
12 267—-04.924 Befestigungsschraube 2 1/15/46/52, 1/16/70

27



Tafel6/2 Vergaser, Ansaugung 3-Gang-Motor 278/517

28
Tafel 6/2 Vergaser, Ansaugung 3-Gang-Motor 278/517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
13 265-04.902 Stellschraube 1 1/16/70
14 251-04.921 Stellschraube 1 1/15/46/52
b 15 278-04.901 Klemmschraube 1 1/15/46
15 266—04.909 Klemmschraube 1 1/15/52
16 251-04.927 Gegenmutter 1 fir alle Vergaser
— 266-04.908 Tupfer ; 1 1/15/52
— 251-04.932 Tupferfeder 1 1/15/52
— 251-04.931 Splint 1 1/15/52
8 17 267-04.911 Hauptdise GréBe 72 n. Bed. 116/70
B 17 267-04.908 Hauptdise GrofBe 74 n. Bed. 116/70
& 17 267-04.912 Hauptdise GroBe 76 n. Bed. 1716/70
P 17 267-04.913 Hauptdise GrofBe 78 n. Bed. 1/16/70
£ 17 267-04.915 Hauptdise GréBe 80 n. Bed. 116/70
- 18 247-04.913 Hauptdise Grofe 78 n. Bed. 1/15/46
8 18 247-04.910 Hauptdise Gréfie 80 n. Bed. 1/15/46
> 18 247-04.911 Hauptdise GréBe 82 n. Bed. 1/15/46/52
= 18 247-04.912 Hauptdise Grofie 84 n. Bed. 1/15/46/52
18 278-04.903 Hauptdise GrofBe 86 n. Bed. 1/15/46/52
18 278-04.907 Hauptdise Grofie 88 n. Bed. 1/15/52 o
18 278-04.908 Hauptdise GrofBe 90 n. Bed. 1/15/52 i
19 258-04.900 Nadeldise Grofie 2,17 n. Bed. 1/16/70
19 266-04.900 Nadeldise Grofe 2,20 n. Bed. 116770
19 266—04.901 Nadeldise GréfBie 2,22 n. Bed. 116/70
— 19 267-04.914 Nadeldiise Grofle 2,24 n. Bed. 116/70

29



Tafel 6/3 Vergaser, Ansaugung

3-Gang-Motor 278/517

Tafel 6/3 Vergaser, Ansaugung

3-Gang-Motor 278/517

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
20 266-04.910 Nadeldise Gréfle 2,15 n. Bed. 1/15/46/52
20 278-04.904 Nadeldise GrofBe 2,17 n. Bed. 1/15/46/52
20 278-04.905 Nadeldise GréBe 2,20 n. Bed. 1/15/46/52
20 278-04.906 Nadeldise Grofie 2,22 n. Bed. 1/15/46/52
21 267-04.910 Disennadel 1 1/16/70
21 267-04.903 Disennadel 1 1/15/46/52
22 255-04.908 Schwimmernadel 1 1/16/70
23 267-04.937 Schwimmernadel 1 1/15/46/52
§ 24 400-17.126 Seil-Verstellschraube 1 fir alle Vergaser
~ 25 267-04.940 Schlauchtille 1 1/15/46/52
§ 26 267-04.941 Stift 1 1/15/46/52
- 27 267-04.904 VerschlufBschraube 1 1/16/70
g 28 267-04.909 Druckstift 1 116/70
- 28 267-04.905 Druckstift 1 1/15/46
§ 29 2565-04.912 Scheibe 1 fur alle Vergaser
N 30 267-04.907 Haltepldttchen 1 fir alle Vergaser
= 31 267-04.906 Startschieber 1 1670
31 265-04.908 Startschieber 1 1/15/46
32 251-04.922 Feder 1 fur alle Vergaser
33 265-04.909 Schieberfeder 1 fir alle Vergaser
34 255-04.902 Sicherungsfeder 1 1/15/46, 1/16/70
35 267-04.946 Dichtring fir Schlauchtille 1 1/15/46/52
36 255-04.916 Dichtring fur VerschluBschraube 1 1/16/70
e 37 267-04.907 Dichtung fir Deckelplatte 1 1/16/70
37 265-04.910 Dichtung fir Deckelplatte 1 1/15/46/52

31



Tafel 6/4 Vergaser, Ansaugung

3-Gang-Motor 278/517

32
Tafel 6/4 Vergaser, Ansaugung 3-Gang-Motor 278/517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
38 265-04.917 Dichtung fir Schwimmergehédusedeckel 1 116/70
. 39 267-04.947 Dichtung fur Ringschwimmer 1 1/15/46/52
40 266—04.905 Dichtring fir Hauptdise 1 116/70
41 278-04.106 Biichse, fur 278-01 L3, 25 LO 1
42 284-04.107 Bichse, fir 278-01 L3, 25 LO 1 aus Kunststoff
43 266—-04.102 Ansaugstutzen, fur 278-01 LO 1
43 278-04.101 Ansaugstutzen, fir 278-01 L3, 25 LO 1
44 283-04.111 Ansaugdichtung, fur 278-01 L3, 25 LO 1
8 44 267-04.113 Ansaugdichtung, fur 278-01 LO 1
- 45 26704139 Gummi-Muffe 1
§ 46 265-04.715 Schlauchbinder 27 @ 2
2 47 DIN 433 6,4 Scheibe 2
_é 48 DIN 934 M 6 Sechskantmutter )
S
2
N

33



Tafel 7/1  Getriebewelle, Schaltwelle, Ziehkeil, Kettenritzel

34

3-Gang-Motor 278/517

Tafel 7/1 Getriebewelle, Schaltwelle, Ziehkeil, Kettenritzel

3-Gang-Motor 278/517

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 266—05.157 Getriebewelle 1
} 2 276—-05.902 Kupplungsrad mit Zahnrad 1
- 3 DIN 625 6002 Ringrillenlager 1
4 M 1301 Z 450 Scheibe 15,1x21x0,8 mm n. Bed.
4 M 1301 Z 451 Scheibe 15,1x21x0,2 mm n. Bed. l Toleranzausgleich
4 M 1301 Z 452 Scheibe 15,1x21x0,5 mm n. Bed. I fir Getriebewelle
4 M 1301 Z 459 Scheibe 15,1x21x0,1 mm n. Bed.
5 DIN 471 25x1,2 Sicherungsring 1
N 6 276-05.108 Scheibe 15,1x17,8x24x1,0 mm n. Bed. '
" 6 276-05.109 Scheibe 15,1x17,8x24x1,25 mm n. Bed. } e i
o 6 276-05.110 Scheibe 15,1x17,8x24x1,5 mm n. Bed.
“ 7 267-05.549 Distanzbichse 1
g 8 265-05.181 Federring 1
> 9 267-05.901 Schaltwelle 1
Q 10 267-05.359 Zahnrad 1. Gang, 37 Zéhne 1
® 11 266-05.113 Zahnrad 2. Gang, 31 Zéhne 1
= 12 266—05.263 Zahnrad 3. Gang, 25 Zéhne 1
13 267-05.106 Ziehkeil 1
14 DIN 54017 @ Kugel 12
15 265-05.255 Scheibe 22,1x32x0,2 mm n. Bed.
15 265-05.256 Scheibe 22,1x32x0,1 mm n. Bed. Toleranzausgleich
16 265-05.176 Scheibe 17,1x23x0,1 mm n. Bed. fir Schaltwelle
16 265-05.178 Scheibe 17,1x23x0,05 mm n. Bed.
e 17 265-05.275 Kettenritzel 11 Zéhne 1
18 423-15.460 Sechskantmutter 1
19 265-05.183 Sicherungsblech 1

35



Tafel 8/1

Kickstarterwelle, Kickstarterhebel

3-Gang-Motor 278/517

Tafel 8/1 Kickstarterwelle, Kickstarterhebel 3-Gang-Motor 278/517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 267-05.164 Kickstarterwelle bis Mot.-Nr. 3704 926 1 for Typ 278-01 LO
1 278-05.103 Kickstarterwelle ab Mot.-Nr. 3704 927 1 for Typ 278-01 L3, 25 LO
— 243 267-05.910 Mitnehmer mit Bremsfeder ) austauschbar
3 267-05.334 Bremsfeder 1
4 267-05.257 Scheibe 0,3x 22,1 x 32 mm 1
5 DIN 471 30x 1,2 Sicherungsring 3 fur 278-05.103 nur 2 St. |
5  DIN47120x175 Sicherungsring 1 fir 276-05.103 jresd
6 265-05.255 Scheibe 0,2 x 22,1 x 32 mm n. Bed.
o 7 267-05.357 Starterrad 35 Zghne 1 fir 267-05.164 Pos. 1
= 7 267-05.176 Starterrad 35 Zéhne 1 fir 278-05.103 Pos. 2
5 8 267-05.313 Scheibe 0,5 x 20,2 x 28 mm 1 fir 267—05.164 Pos. 1
& 8 265-05.203 Stitzscheibe SS 2 x 20 x 28 mm 1 fiir 278-05.103 Pos. 2
5 9 265-05.242 Scheibe 0,5x 16,2 x 28 mm 1 an rechtem Gehéiuse
o 10 267-05.312 Scheibe 1,0 x 20,2 x 28 mm n. Bed.
~ 10 267-05.310 Scheibe 0,1 x 20,2 x 28 mm n. Bed. an linkem Gehduse
= 10 267-05.315 Scheibe 0,2 x 20,2 x 28 mm n. Bed.
3z 1 283-05.155 Kickstarterhebel 1
12 283-05.168 Tretarm 1
13 616z 25 Gummi-Muffe 1
— 284-05.106 Federscheibe A 10 1
14 DIN 1481 3x 18 Spannstift 1
15 283-05.154 Scheibe 0,5x 28,3 x 34 mm n. Bed.
15 283-05.157 Scheibe 0,88 x 28,3 x 34 mm n. Bed.
-~ 16 267-05.328 Starterfeder 1
17 283-05.609 Abdeckblech 1
18 283-05.167 Wellendichtring 12 x 20 x 4 mm 1
19 284-05.101 Abdichtring 1
20 DIN47128x 1,5 Sicherungsring 1

37



Tafel 9/1

FuBschaltwelle, FuBschalthebel

3-Gang-Motor 278/517

38
Tafel 9/1 FuBschaltwelle, FuBschalthebel 3-Gang-Motor 278/517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung

1 267-05.749 FuBschaltwelle kpl. 1

2 267-05.654 Fuf3schaltwelle, nackt 1
— 3 267—05.160 Rickholfeder bis Motor-Nr. 3 640 275 1

3 278-05.100 Rickholfeder ab Motor-Nr. 3 640 276 ]

4 267—-05.244 Distanzscheibe 0,1 mm . Bed

5 DIN 47116 x 1 Sicherungsring 1

6 267-05.633 Schaltschieber 1

7 267—-05.748 FuBschalthebel 1 1 nurfi yebldssgekihie
- | Motoren, fir 278-01L0, 0113
= — 283-05.716 FuBschalthebel (wie Abb. 7, jedoch nicht gekrdpft) 1 } st Sl aeiahle
< Motoren, 278-25L0
3 8 616z 25 Gummi-Muffe 1
£ 9 DIN933M é6x15 Sechskantschraube 1
5 10 267-05.112 Einstellglocke 1
N 1 267-05.113 Unterlegpldttchen 2
% 12 DIN 920 M 6 x 15 Linsenschraube 2
z 13 267-05.130 Gummikappe 1

— 267-05.586 Schaltklinke 2
s 285-05.256 Klinkenabweiser 1

S’

39



Tafel 10/1  Kupplung 3-Gang-Motor 278/517

e i e . - e , s i i |

—
|
|

40
Tafel 10/1  Kupplung 3-Gang-Motor 278/517
Bild-Nr. Bestell-Nr, Benennung Stiick Bemerkung
1 265-06.201 Ritzel for Kupplung 1
s 2 265-06.606 Haltescheibe 1
3 265-06.135 Lamelle 4
4 265-06.130 Kupplungsscheibe 2
5 265-06.131 Kupplungsscheibe 1
6 265-06.127 Deckscheibe 1
7 261-06.155 Federhilse 10
8 281-06.101 Kupplungsfeder 10
8 9 265-06.202 Sechskantmutter 1
: 10 265-06.216 Druckscheibe 1
E; 1 DIN 934 M 4 Sechskantmutter 5
o 12 265-05.296 Distanzscheibe 6,1 x 11,8 x 0,8 1
'%-' 12 265-05.294 Distanzscheibe 6,1 x 11,8 x 0,2 n. Bed.
_ 12 265-05.295 Distanzscheibe 6,1 x 11,8 x 0,4 n. Bed.
8 13 247-05.233 Druckstift 1
2
Kupplungshebel und Kupplungszunge
siehe Tafel 4, Gehdusedeckel rechts
o’

41



3-Gang-Motor 278/517

Tafel 11/1  Elektrische Ausriistung

42
Tafel 11/1  Elektrische Ausriistung 3-Gang-Motor 278/517
Bild-Nr. destell-Nr, Benennung Stick Bemerkung
1 265-07.701 Zindmagnet 24 W, kpl. 1
X 2 265-07.915 Schwungrad 1
- 3 265-07.908 Ankerplatte vollst. 1
4 265-07.909 Zindspule 1
5 266-07.902 Lichtspule 1
6 265-07.910 Bremslichtspule 1
7 266—07.903 Kondensator 1
8 265-07.913 Kontaktsatz 1
[ 9 265-07.919 Schmierdocht 1
: 10 265-07.918 Distanzbuchse 2
8 k! 265-07.914 Gummikappe 1
P 12 DIN84AM 4x16  Zylinderschraube 2
_.E 13 DIN 125 4.3 Scheibe 2
= 14 DIN934 M10x1 Sechskantmutter 1
8 — DIN125A10,5 Scheibe 1
2] 15 DIN 68883 x 3,7 Scheibenfeder 1
£ 16 265-07.100 Kabeltille :
17 265-07.101 Zindkerze W 175 1
18 265-07.901 Entstorstecker ]
19 — — —
20 - — —

43



Tafel 12/1 Auspuff-Anlage

3-Gang-Motor 278/517

44
Tafel 12/1 Auspuff-Anlage 3-Gang-Motor 278/517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
- 1 517-22.726 Auspuff-Schalldampfer 60 ¢, 688 Ig. 1 for gedrosselte Motoren
L 2 517-22.901 Pfeifen-Einsatz 1
e 3 DIN 7976 B 6,3x 16 Sechskant-Blechschraube 1
4 517—-22.112 Auspuffrohr 26 ¢, bis Fg.-Nr. 5599 732 1 for 517-02 L1, 02 L5
4 517-22.132 Auspuffrohr 24 @, ab Fg.-Nr. 5599 733 1 for 517-02 L8
4 517-22.122 Auspuffrohr 24 @, ab Fg.-Nr. 5 608 576 1 for 517-21 LO
5 423-22.106 Rohrschelle 1
6 DIN 933 M 6 x 20 Sechskantschraube 1
8 7 DIN127Bé6 Federring 2
~ 8 DIN934 M 6 Sechskantmutter 2
3 9 517-22.104 Auspuffschelle 1
- 10 DIN 933 M 8 x 22 Sechskantschraube 1
% 1 DIN127 B8 Federring 1
_ 12 DIN 934 M 8 Sechskantmutter 1
g 13 441-22.104 Klemmring 1
«® g DIN 933 M 6 x 25 Sechskantschraube 1 f. Klemmring in GuB-Ausfg.
z 14 DIN 931 M 6 x 35 Sechskantschraube 1 f. Kiemmring in Blech-Ausfg.
15 DIN 6797 A 6,4 Zahnscheibe 1
16 DIN125A 6,4 Scheibe 2
17 DIN 557 M 6 Vierkantmutter 1
18 517-22.601 Halterohr 1
19 DIN933M 6x12 Sechskantschraube 1
20 429-22.601 Auspuff-Endkappe 1 o
< g 517-22.111 Sicherungsmutter 1 il Pl
22 429-22.900 Schalldémpfer-Einsatz 1 J trennbarer Endkappe

45



Inhaltsverzeichnis

Fahrgestell Typen 517

Tafel-Nr. Benennung Seite

25 Rahmen, Ansauggerduschdémpfer, Vergaserverkleidung,
FuBBrastenrohr 85

26 Motorauthdngung, Motortréger 91
27 Vorderradgabel, Gabelgehéduse, Lenkungslager, Lenker 93
28 Hinterradgabel, Federbein, Kettenschutz 101
29 Vorderes Laufrad, Yorderradnabe 120 mm ¢ 105
30 Vorderes Laufrad, Vorderradnabe 150 mm @ 1995 %
31 Hinteres Laufrad, Hinterradnabe 120 mm ¢ 113
32 Hinteres Laufrad, Hinterradnabe 150 mm ¢ 117
33 Lichtanlage (25 W Bilux), Tachometer, Stopplicht 121
34 Lichtanlage (dauerabgeblendet), Tachometer, Stopplicht 1197
35/1 Normal-Armaturen 131
35/2 Sport-Armaturen, bis Fahrgestell-Nr. 5 599 478 133
35/3 Sport-Armaturen, ab Fahrgestell-Nr. 5599 479 135
35/4 Seilzige fur Normal- und Sport-Armaturen S HI37
35/5 FuBBbremshebel, Achse, Bremsgestdnge, Rollenkette 139
36 Schutzbleche, Zierbigel, Nummernschildhalter 141
37 Kraftstoffbehdlter, Werkzeug-Satz 145
38 Doppelsitzbank, Radsténder, FuBBrasten 149
39 Packtaschentréger, Koffertréger 151
40 Beinschild 153

83



Tafel 25/1

Rahmen, Ansauggeréiuschddmpfer, Vergaserverkleidung, FuBrastenrohr

517

-
Tafel 25/1 Rahmen, Ansauggeréiuschdémpfer, Vergaserverkleidung, FuBrastenrohr 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 517-10.901Farbe! Rahmenmittelteil 1
- 2 432-10.615 Werkzeugkastenschlof3 1
- _ 510-13.618 Schlof3-Satz 1 Werkzeugkasten u. Lenkerschlof3
— 435-10.205 Typschild, unbedingt Fahrgestell-Nr. angeben! 1
— DIN 1476 2x5 Halbrundkerbnagel 2
3 517-10.114 Filterkammer, fir 517-01 LO, 06 LO, 06 L5, 06 L7 1 1 ..
517-20 L0, 20 L2, 20 LB, 20 LC | e g Felimange
4 517-10.109 Filterkammer, bis Fahrgestell-Nr. 5 599 732, 1
o fur 517-02 L1, 02 L5 l
& 4 517-10.154 Filterkammer, ab Fahrgestell-Nr. 5 599 733, 1 fir & Geng- Frwacue
5 . fur 517-02 L8, 21 LO ]
A 5 DIN 471 35x1,5 Sicherungsring 1
-§ 6 517-10.123 Versteifungsring 1 fur Gerduschddmpfer
s 7 517-10.104 Ansauggerduschddmpfer 1
L: 8 517-10.131 SponnbUgel 1 for Filterkammer
= DIN 84 AM 4x25  Zylinderschraube 1 \ , i
z o DIN 562 M 4 Vierkantmutter 1 I Befestigung Spannbigel
9 517-10.142 Dichtmanschette 1
10 517-10.133 Trichter 1
11 514-10.710 Schlauchbinder 33 @ 1 for Filterkammer 517-10.114
12 265-04.715 Schlauchbinder 28 @ 1 fir Filterkammer 517-10.109/154
13 517-10.604 Filtereinsatz 1
14 517-10.105 Gerduschdémpferkappe, fir 517-01 L0, 02 L1, 02 L5, 1 bis Fahrgest.-Nr. fir Motoren
— 06 L7,517-06 L5, 20 L0, 20 L2, 20 LB, 20 LC, mit 5,3 PS und ab Fahrgest.-Nr.
bis Fahrgestell-Nr. 5 638 854 und ab Nr. 5 676 094 fir Motoren mit 6,25 FS
14 517-10.168 Geréduschdédmpferkappe, fir Motoren mit 5,3 PS, 1

fir 51706 L5, 06 L7, 20 LO, 20 L2, 20 LB, 20 LC,
ab Fahrgestell-Nr. 5 638 855 bis 5 676 093

85



Tafel 25/2 Rahmen, Ansauggeréduschddampfer, Vergaserverkleidung, FuBrastenrohr

g

517

W 3102 | dtsch. Sept. 1970

Tafel 25/2 Rahmen, Ansauggerduschdédmpfer, Vergaserverkleidung, FuBrastenrohr 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
14 517-10.152 Gerduschddmpferkappe, ab Fahrgestell-Nr. 5599 479 1
for 517-02 18,21 LO
15 432-10.113 Verschluf3schraube 2 im Rahmen
16 517-10.603Farbe! Rahmendeckel rechts 1
17 517-10.116Farbe! Rahmendeckel links 1
18 432-10.635 Réndelschraube 1
19 432-10.254 Sicherungsring 2 1xf. Randelschr., 1xf. SchloB.
20 DIN 84 BM 6x50/20 Zylinderschroube 2 Bef. Rahmendeckel links
21 517-10.135 Vergaserverkleidung rechts, 1
for 517-01 L0, 02 L1, 02 L5
22 517-10.121 Vergaserverkleidung links, for 517-01L0, 02 L1 1
22 517-10.149 Vergaserverkleidung links, fur 517-02 L5 1
22 517-10.161 Vergaserverkleidung links, fir 517-02 L8 1
— DIN 85 AM 6x20 Linsenschraube 4 Bef. Vergaserverkldg. re. u. li.
23 428-10.631 Hebel, for 517-01 L0, 02 L1, 02 L5, 02 L8 1
24 515-10.146 Drehfeder, fir 517-01 LO 1
25 428-10.206 Drehfeder, fir 517-02 L1, 02 L5, 02 L8 1
26 517-10.125 Druckhebel, fir 517—-01 LO 1
27 517-10.103 Druckhebel, fir 517-02 L1 1
27 517-10.148 Druckhebel, fur 517-02 L5 1
27 517-10.162 Druckhebel, fir 517-02 L8 1
— DIN 1481 2x12 Spannhilse 1
28 517-10.118Farbe! Rahmenverkleidung rechts 1

87-



Tafel25/3 Rahmen, Ansauggerduschdampfer, Vergaserverkleidung, FuBrastenrohr

517

Tafel 25/3 Rahmen, Ansauggerduschdémpfer, Vergaserverkleidung, FuBrastenrohr 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
29 517-10.117Farbe! Rohmenverkleidung links 1
- — DIN 85 AM 5x15 Linsenschraube 2
s DIN 84 AM 5x14 Zylinderschraube 2
30 517-10.143Farbe! Rahmenverkleidung vorn links 1
31 517-10.144Farbe! Rahmenverkleidung vorn rechts 1
31 517-10.163Farbe! Rahmenverkleidung vorn rechts, 1 nur fir Fahrzeuge
nur for 517-20 L0, 20 LB, 20 LC ohne Vergaser-
- DIN 85 AM 6x12 Linsenschraube 4 RerkigigueEn
g 32 517-10.900 Vergaserverkleidung links und rechts 1 Satz
” 33 517-10.141 Winkel 1
B —  DIN84M5x22 Schraube 2
: = DIN 934 M5 Sechskantmutter 2
H] — DIN 933 M 6x12 Sechskantschraube 1
° 34 283-07.702 Zindspule 1
8 35 517-16.108 Regenschutzkappe 2
= 36 282-07.101 Regenschutzkappe 1 for Zondleitung
3 37 517-14.100Farbe! Deckel, for Federbeinaufhéngung 2
38 DIN 933 M 8x35 Sechskantschraube 2
39 DIN 125 8,4 Scheibe 2
40 517-14.610 FuBrastenrohr 1
41 433-14.119 Muffe 2
42 DIN 933 M 8x18 Sechskantschraube 2
43 423-13.900 Lenkerschlof3 1

Befestigungsteile fir den hochgezogenen Auspuff

siehe Tafel 24

89



517

Tafel 26/1 Motorauthdngung, Motortréger

90
Tafel 26/1 Motoraufhéngung, Motortréger 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung ' Stick Bemerkung
1 510-18.621 Motoraufthdngung 1
__ 2 428-18.108 Distanzrohr 1
3 428-18.114 Gummi-Muffe, bis Fahrgestell-Nr. 5 553 341, 1
for 517-01 LO, 02 L1, 06 LO
3a 517-18.109 Gummi-Muffe, ab Fahrgestell-Nr. 5 553 342, 2
for 517-02 L5, 02 L8, 06 L5, 06 L7, 20 LO, 20 L2, 20 LB
517-20 LC, 21 LO
3b 517-18.110 Scheibe, ab Fahrgestell-Nr. 5 553 342, 2
g for 51702 L5, 02 L8, 06 L5, 06 L7,20 L0, 20 L2, 20 LB
: 517-20 LC, 21 LO
§ 4 DIN 931 M 8x55 Sechskantschraube 1
g 5 DIN127B8 Federring 4
g 6 DIN 934 M 8 Sechskantmutter 2
- 7 DIN 931 M 8x95 Sechskantschraube 1
8 8 405-18.109 Scheibe 2
o 9 517-18.601 Motortrdger rechts 1
3 10 517-18.600 Motortrdger links 1
11 428-18.200 Gummi-Muffe 2
12 510-18.215 Distanzrohr 1
13 DIN 931 M10x70  Sechskantschraube 1
14 DIN 439 BM 10 Sechskantmutter 1
15 DIN 931 M 8x65 Sechskantschraube 2 fir Super Sport nur Tmal
16 428-18.225 Gleifring 1 montiert am Motortréger links
- 17 517-18.111 Gleitring (Kettenfihrung), 1

ab Fahrgestell-Nr. 5 553 342

91



Tafel27/1 Vorderradgabel, Gabelgehéuse, Lenkungslager, Lenker

517

fiir 51720 L0, 20 L2, 20 LB, 20 LC (Super Sport)

"
92 A .
Tafel27/1 Vorderradgabel, Gabelgehéuse, Lenkungslager, Lenker 517
Bild-Nr. Bestell-Nr., Benennung Stick Bemerkung
— 517-12.900Farbe! Vorderradgabel, bis Fahrgestell-Nr. 5 553 341, 1
fur 517-01 LO, 02 L1, 06 LO
~— — 517-12.901Farbe! Vorderradgabel, ab Fahrgestell-Nr. 5553 342, 1 dinlsenarity,
fur 517-02 L5, 02 L8, 06 L5, 06 L7, 21 LO ohne Gabelgehéuse
— 517-12.903Farbe! Vorderradgabel, ab Fahrgestell-Nr. 5553 342, 1
for 517-20 LO, 20 L2, 20 LB, 20 LC (Super Sport)
1 515-12.626Farbe! Gabelfihrung rechts kpl., bis Fg.-Nr. 5 553 341, 1
for 517-01 L0, 02 L1, 06 LO l Alle Gabelfihrungen werden
§ 2 515-12.627Farbe! quelﬁjhrung links kp], bis Fg.-Nr. 5553 341, 1 l mit Bild-Nr. 3a, 6 u. 7 geliefert.
~ fur 517-01 LO, 02 L1, 06 LO
% 3 — Gleitbiichse — einzeln nicht lieferbar, s. u. 3al
° 3a 517-12.904 Gleitbiichsen-Satz | 1 besteh. aus: 2 Bichsen, 1 Rohr
2 3a 517-12.90% Gleitbichsen-Satz I austauschbar 1 besteh. aus: 4 Biichsen, 2 Rohren
f 4 — Abstandsrohr —_ einzeln nicht lieferbar, s. u. 3al
= 5 517-12.131 FUhrungshilse 2
s 6 512-12.106 Radialdichtring, bis Fahrgestell-Nr. 5 675 993 2
3 6 520-12.142 Radialdichtring, ab Fahrgestell-Nr. 5 675 994 2
7 515-12.206 Scheibe, bis Fahrgestell-Nr. 5 675 993 2
7 517-12.140 Abdeckring, ab Fahrgestell-Nr. 5 675 994 2
8 517-12.606Farbe! Gabelfihrung rechts kpl., ab Fg.-Nr. 5553 342, 1
fur 517-02 L5, 02 L8, 06 L5, 06 L7, 21 LO
8 517-12.608 Gabelfihrung rechts kpl., ab Fg.-Nr. 5 553 342, 1
- fur 517-20 LO, 20 L2, 20 LB, 20 LC (Super Sport)
-~ 9 517-12.607Farbe! Gabelfihrung links kpl., ab Fg.-Nr. 5553 342, 1
fir 517-02 L5, 02 L8, 06 L5, 06 L7, 21 LO
9 517-12.609 Gabelfihrung links kpl., ab Fg.-Nr. 5 553 342, 1

93



Tafel27/2 Vorderradgabel, Gabelgehduse, Lenkungslager, Lenker

517

94
Tafel27/2 Vorderradgabel, Gabelgehduse, Lenkungslager, Lenker 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
10 515-12.254 Druckfeder 2
11 515-12.600 Federirdger 2
s 12 515-12.630Farbe! Gabelverbindung unten 1
13 423-12.322 Gummipilz 4
14 515-12.605 Gabelrohr 2
15 DIN 931 M 8x40 Sechskantschraube 2
16 DIN127B8 Federring 6
17 DIN 934 M 8 Sechskantmutter 2
g 18 515-12.208 Schutzhilse, for 517-01 L0, 02 L1, 02 L5, 02 L8
- 517-05 L0, 06 L5, 06 L7,21 LO
;% 19 518-12.100 Faltenbalg | % R ‘ 2
i 20 518-12.102 Klemmschelle 40 ¢\ f0r317-2010,20 L2 2
i 21 518-12.103 Klemmschello 48 ¢ | 517-201B,20LC 2
° 22 515-12.209 Distanzbuchse 2
S 23 512-12.135 Gummiring 2
® 24 517-12.613 Gabelverbindung oben, fir 517-01 L0, 02 L1, 02 L5 1
3 517-0218,06 L0, 05 L5,06 L7,21 LO
25 517-12.612 Gabelverbindung oben, 1
fur 517-20 L0, 20 L2, 20 LB, 20 LC
26 DIN 9021 A 84 Scheibe for 51701 L0, 02 L1,02 15,02 L8 2
27 DIN 961 M 8x1x35  Inbusschraube } 517-06 L0, 06 L5, 06 L7, 21 LO 2
28 DIN 912 M 8x1x30  Inbusschraube, fiir 517—20 L0, 20 L2, 20 LB, 20 LC 2
— M 517-12.101Farbe! Gabelgehause 115 ¢, bis Fg.-Nr. 5 601 227, 1 Sk
) for 517-02 L1, 02 L5, 02 L8, 21 LO M 8 x 55, Bild-Nr. 58
i 29 = 517-12.134Farbe! Gabelgehduse 115 @, ab Fg.-Nr. 5 601 228, 1 dzigelarise Schiqubisn

fur 517-02 L8, 21 LO

M 8 x 90, Bild-Nr. 59

95



Tafel 27/3 Vorderradgabel, Gabelgehéiuse, Lenkungslager, Lenker

517

96

W 3102 | dtsch. Sept. 1970

Tafel 27/3 Vorderradgabel, Gabelgehduse, Lenkungslager, Lenker 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
30 517-12.111Farbe! Gabelgehduse 130 ¢, ab Fg.-Nr. 5553 342, 1
1 fur 517-06 L5, 06 L7
~— 31 517-12.112Farbe! Gabelgehduse 130 ¢, ab Fg.-Nr. 5553 342, 1
fir 517-20 L0, 20 L2, 20 LB, 20 LC
32 DIN 912 M 8x25 Inbusschraube 2
33 423-13.635 Lenkerschlof3 1
— DIN 471 18x1,2 Sicherungsring fir Lenkerschlof3 1
34 510-13.618 SchloB-Satz 1 Lenker- u, Werkzeugkasten
35 51712121 Kappe, ab Fahrgestell-Nr. 5 553 342, 2 Gabelgehduse 517-12.111
fir 517-06 L5, 06 L7
36 512-12.134 VerschluBgummi 1
37 432-12.120 Gummitille 3
38 512-12.100 Gummitille 1
39 423-16.301 Gummitille 2
40 517-13.700 Lenkungslagersatz 1
41 517-13.102 Lagerschale oben 1
42 DIN 5401 6 (D Kugel 38 ie 19 fir Lagerstelle
unten u. oben
43 517-13.101 Stellring 1
44 517-13.104 Laufring 1
45 517-13.103 Lagerschale unten 1
46 517-13.105 Hutmutter 1
= 47 517-12.115Farbe! Grundplatte, ab Fahrgestell-Nr. 5553 342, 1 fir Gabelgehduse 517-12.111

fur 517-06 L5, 06 L7

97



Tafel 27/4 Vorderradgabel, Gabelgehéiuse, Lenkungslager, Lenker

517

p—
S’
98
Tafel 27/4 Vorderradgabel, Gabelgehéuse, Lenkungslager, Lenker 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
48 517-13.600 Lenker, fur 517-02 L1, 02 L5, 02 L8, 21 LO 1
49 517-13.601 Sport-Lenker, fur 517-01 LO, 06 LO, 06 L5, 06 L7 1
= 50 517-13.602 Lenkstick 2
51 517-12.611Farbe! Deckel mit Plakette fir 517-20 LO 1
52 517-12.127 Plakette -20L2 1
= DIN 88 AM 4x15 Linsenschraube —20 LB 2
— 517-13.116 Zylinderstift -20LC 2
53 517-13.108 Scheibe 2
g 54 517-13.107 Sechskantschraube 2
o 55 517-13.100Farbe! Lenkerschelle, fir 517-02 L1, 02 L5, 02 L8, 21 LO 1
‘% 56 517-13.120Farbe! Lenkerschelle, fir 51706 L5, 06 L7 1
£ 57 DIN 12584 Scheibe 2
:g 58 DlN 93] M 8x55 Sechskcnfschraube 2 for Gobelgeh&use 517-12.101
- 59 DIN 931 M 8x90 Sechskantschraube 2 fir Gabelgehduse 517-12.111
% u. 134
2

99



Tafel 28/1

Hinterradgabel, Federbein, Kettenschutz

517

100
Tafel 28/1 Hinterradgabel, Federbein, Kettenschutz 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 517-14.700Farbe! Hinterradgabel kpl., bis Fg.-Nr. 5 553 341 1
1 517-14.702Farbe! Hinterradgabel kpl., ab Fg.-Nr. 5 553 342 1
" 2 428-14.705 Gewinde- und Laufbuchse 2
3 405-12.362 Teller 4
4 405-12.363 Gummiring 28x2,5 4
5 423-14.118 Sechskantschraube 1
6 DIN 43310,5 Scheibe 2
7 517-14.138 Sechskantmutter 1
[ 8 517-14.611Farbe! Kettenschutz oben 1 for 517-02 L1, 02 L5, 02 L8, 21 LO 1 o
- 9 517-14.612Farbe! Kettenschutz unten [ 517-01 L0, 06 L0, 06 L5, 06 L7 1 } e S S
§ 9a 517-14.613 Kettenschutz oben } for 517—20 L0, 20 L2 1 } nur for Super Sport
. 9%b 517-14.614 Kettenschutz unten [ 517-20 LB, 20 LC 1
2 10 432-14.117 VerschluBgummi 1
z 1 DIN 933 M 6x10 Sechskantschraube 2
g - DIN 6797 A 6,4 Zahnscheibe 2
m 12 DIN 931 M 6x35 Sechskantschraube 1
= 13 517-14.119 Manschette 1
14 515-14.713 Federbein, bis Fg.-Nr. 5 620 206 2 MrmalhosEilivong
14 517-14.704 Federbein, ab Fg.-Nr. 5 620 207 2 Normal-Ausfihrung
— 515-14.109 Gleitring 2 fir 515-14.713, 517-14.704
— 515-14.124 Scheibe 2 fijr 515-14.713, 517-14.704
— 515-14.137 Druckfeder 2 for 515-14.713
— 517-14.144 Druckfeder 2 for 517—14.704
. — 515-14.107 Auf3enrohr 2 for 515-14.713, 517-14.704
= — 515-14.139 Kopf unten 2 fur 515-14.713, 517-14.704
by — DIN 1481 4x22 Spannstift 2 fir 515-14.713, 517-14.704

101



Tafel 28/2 Hinterradgabel, Federbein, Kettenschuiz

517

N’
102
Tafel 28/2 Hinterradgabel, Federbein, Kettenschutz 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
15 433-14.129 Buchse 4
- 16 433-14.141 Buchse 4
17 517-14.100Farbe! Deckel, fir Federbeinauthdngung 2
— DIN 125 8,4 Scheibe 2 1
— DIN127B 8 Federring 2 Befestigung Deckel
18 DIN 933 M 8x35 Sechskantschraube 2 i Bt
19 422-14.183 Scheibe 8
20 DIN 931 M 8x55 Sechskantschraube, fir 517-20 L2, 20 LC 2 nicht fir Super Sport
g mit hochgezogenem Auspuff
. — DIN 931 M 8x60 Sechskantschraube, fir 517-20 LO, 20 LB 2 fiir Super Sport mit Normal-
5;' Auspuff
& 21 DIN 931 M 8x42/22 Sechskantschraube 2
2 22 516—14.701 Federbein, bis Fg.-Nr. 5 620 206 2 Sport-Ausfihrung
j 22 517-14.705 Federbein, ab Fg.-Nr. 5 620 207 2 Sport-Ausfihrung
S 23 516-14.101 Teller unten 2 firr 516-14.701, 517-14.705
- 24 516-14.102 Teller oben 2 fir 516-14.701, 517-14.705
= 2 516-14.103 Rohr 2 fir 516-14.701, 517-14.705
26 5.[ 6'—'] 4] 04 Hiilse unten 2 fiir 516-14.701, 517-14.705
27 516—-14.105 Druckfeder 2 fur 516=14.701
27 517-14.145 Druckfeder 2 fur 517-14.705
28 516-14.106 Abdeckhﬂlse 2 fur 516-14.701, 517-14.705
29 516-14.107 Distanzscheibe 2

fur 516-14.701, 517-14.705

103



Tafel 29/1

Vorderes Laufrad, Vorderradnabe 120 mm ¢

517

104
Tafel 29/1 Vorderes Lauvfrad, Vorderradnabe, 120 mm @ 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
Typen mit Nabe 120 mm @ :
517-02 L1, 02 L5, 02 L8, 21 LO
— - 517-15.903 Laufrad mit Stahlfelge, bis Fg.-Nr. 5 682 044 1 R oo Spmichar,
- 517-15.910 Laufrad mit Stahlfelge, ab Fg.-Nr. 5 682 045 1 Ohne Bereifung.
— 511-15.115 Alufelge, bis Fahrgestell-Nr. 5 553 341 1 1.50 Ax17
— 517-15.119 Stahlfelge, ab Fahrgestell-Nr. 5 553 342 1 1.50 Ax17
— 433-15.200 Drahtreifen 1 217 X 2,75” Moped
- — 511-15.200 Drahtreifen 1 21”7 X 2,75” Spezial
& — 432-15.210 Schlauchschutzband 1
= — 433-15.216 Schlauch 1
A 1 517-15.132 Speiche mit Nippel 36 M 3 x 181 mm
£ — 517-15.751 *Vorderradnabe 1 einbaufertig
S 2 515-15.611 Nabenkérper, bis Fahrgestell-Nr. 5 682 044 1
: 3 517-15.633 *Nabenkérper, ab Fahrgestell-Nr. 5682 045 1 mii angegossenem Nabendecke!
= 4 DIN 625 6201 Z Kugellager 2
z 5 DIN 472 32x1,2 Sicherungsring 1
é 433-15.102 Distanzrohr 1
7 517-15.627 Nabendeckel, bis Fahrgestell-Nr. 5 682 044 1
8 517—15.634 *Distanzstick, ab Fahrgestell-Nr. 5 682 045 1
9 517-15.907 Bremsschild, bis Fahrgestell-Nr. 5 638 854 1 mit langem Bremshebel
9 517-15.913 *Bremsschild, ab Fahrgestell-Nr. 5 638 855 1 mit kurzem Bremshebel
g (austauschbar)
10 515-15.106 Tachoritzel 1
e 11 515-15.100 Gewindestutzen 1
12 515-15.605 Tachorad 1
*Neuteile

105

/\



Tafel 29/2

Vorderes Laufrad, Vorderradnabe 120 mm @

517

"
106
Tafel 29/2 Vorderes Laufrad, Vorderradnabe 120 mm ¢ 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stuck Bemerkung
~ 13 DIN 9045 A 22 Sprengring 1
< 14 510-15.164 Filzring 1
15 405-15.623 Bremsschlissel 1
16 267-05.597 Scheibe 0,2 dick 1
17 405-15.388 Gummiring 11 x 2,5 mm 1
18 515-15.606 Bremshebel, bis Fahrgestell—Nr. 5 638 854 1 lange Ausfihrung, gekropft
19 510-15.606 Bremshebel, ab Fahrgestell-Nr. 5 638 855 1 kurze Ausfihrung, gekropft
20 517-15.638 *Bremshebel, ab Fchrgesfell-Nr. 5 682 045 1 kurze Ausfihrung, gerade
[ 21 DINT127B 8 Federring 1
" 22 DIN 936 M 8x1 - Sechskantmutter 1
§ 23 561-15.631 Bremsbacke 1 Paar
= 24 517-15.127 Zugfeder 2
:"_f 25 405-15.425 Rickholfeder, bis Fahrgestell-Nr. 5 581 987 1
= 26 510-15.404 Drehfeder, bis Fahrgestell-Nr. 5 581 987 2
8 27 512-15.104 Steckachse 1
= *Neuteile

107



Tafel 30/1 Vorderes Laufrad, Vorderradnabe 150 mm ¢ 517

Nt
108
Tafel 30/1 Vorderes Laufrad, Vorderradnabe 150 mm ¢ 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung . Stiick Bemerkung
Typen mit Nabe 150 mm ¢ :
- 517-01 L0, 06 LO, 06 L5, 06 L7, 20 LO, 20 L2, 20 LB, 20 LC
— 517-15.900 Laufrad mit Alufelge, bis Fg.-Nr. 5553 341 1 bestehend aus: Felge, Speichen,
— 517-15.902 Laufrad mit Stahlfelge, ab Fg.-Nr. 5 553 342 1 Nabenkdrper u. Lagerung.
— 517-15.911 *Laufrad mit Stahlfelge ab Fg.-Nr. ¥ 1 Oline; Bareiting.
— 511-15.115 Alufelge, bis Fahrgestell-Nr. 5 553 341" 1 1.50 Ax17
— 517-15.119 Stahlfelge, ab Fahrgestell-Nr. 5 553 342 1 1.50 Ax17
- — 433-15.200 Drahtreifen 1 217 X 2,75” Moped
& — 511-15.200 Drahtreifen 1 217 X 2,75” Spezial
= — 432-15.210 Schlauchschutzband 1
] — 433-15.216 Schlauch 1
5 1 517-15.904 Speiche mit Nippel, bis Fg.-Nr. 5 579 256 2 M 3 x 149 (Austauschsatz)
5 1 517-15.128 Innenspeiche mit Nippel, ab Fg.-Nr. 5 579 257 18 M3 x 149 mm
N 1 517-15.129 AuBenspeiche mit Nippel, ab Fg.-Nr. 5579 257 18 M3 x149 mm
= — 518-15.773 *Vorderradnabe kpl. 1
z 2 517-15.622 Nabenkdrper bis Fahrgestell-Nr. w 1
3 517-15.635 *Nabenkérper, ab Fahrgestell-Nr. w 1 mit angegossenem Nabendeckel
4 DIN 625 6201 Z Kugellager 2
5 DIN 472 32x1,2 Sicherungsring 1
6 433-15.102 Distanzrohr 1
7 517-15.604 Nabendeckel, bis Fahrgestell-Nr. w 1
8 517-15.634 *Distanzstick, ab Fahrgestell-Nr. w 1
- *Neuteile

v Bis und ab Fahrgestell-Nr. wird mit Schnellbrief
bekanntgegeben.

109



Tafel 30/2

Vorderes Laufrad, Vorderradnabe 150 mm ¢

517

oot
110
Tafel 30/2 Vorderes Laufrad, Vorderradnabe 150 mm ¢ 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
9 517-15.605 Bremsschild 1
w» 10 515-15.106 Tachoritzel 1
11 515-15.100 Gewindestutzen 1
12 515-15.605 Tachorad 1
13 DIN 9045 A 22 Sprengring 1
14 510-15.164 Filzring 1
15 561-15.620 Bremsschlussel 1
16 267-05.597 Scheibe 0,2 dick 1
R 17 405-15.388 Gummiring 11 x 2,5 mm 1
- 18 517-15.607 Bremshebel 1
§ 19 DIN127 B8 Federring 1
. 20 DIN 936 M 8x1 Sechskantmutter 1
g 21 517-15.609 Bremsbacke Paar
- 22 517-15.133 Zugfeder 2
8 23 512-15.104 Steckachse 1
2

m



Tafel 31/1

Hinteres Laufrad, Hinterradnabe 120 mm ¢

517

i ——
S
112
Tafel 31/1 Hinteres Laufrad, Hinterradnabe 120 mm ¢ 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
Typen mit Nabe 120 mm ¢ :
= 517-02 11,02 15,02 L8, 21 LO
s S 517-15.903 Laufrad mit Stahlfelge 1 besteh. aus: Felge, Speichen,
Nabenkérper u. Lagerung.
Ohne Bereifung
— 511-15.115 Alufelge, bis Fahrgestell-Nr. 5 553 341 1 1.50 Ax17
== 517-15.119 Stahlfelge, ab Fahrgestell-Nr. 5553 342 - 1 1.50 Ax17
o — 511-15.200 Drahtreifen | 21”7 X 2,75” Spezial
& — 432-15.210 Schlauchschutzband 1
5 = 433-15.216 Schlauch 1
é 1 517-15.132 Speiche mit Nippel 36 M3 x 181 mm
—g — 517-15.905 Hinterradnabe 1 einbaufertig, ohne Kettenrad
o 2 515-15.611 Nabenkérper 1
N 3 DIN 625 6201 Z Kugellager 2
= 4 DIN 472 32x1,2 Sicherungsring 1
2 5 433-15.102 Distanzrohr 1
6 561-15.626 Nabenflansch 1
7 433-15.112 Biichse 6
8 DIN 625 6203 Z Kugellager 1
9 433-15.117 Scheibe 1
10 433-15.119 Filzring 1
n 433-15.121 Kappe 1
12 438-15.400 Kettenrad 38 Zéhne, fir 517-02 L1, 02 L5 1
N 12 423-15.405 Kettenrad 41 Zshne, fir 517-02 L8, 21 LO 1
13 DIN 127 B8 Federring 7
14 DIN934 M 8 Sechskantmutter 6

113



Tafel 31/2 Hinteres Laufrad, Hinterradnabe 120 mm ¢

517

114
Tafel 31/2 Hinteres Laufrad, Hinterradnabe 120 mm ¢ 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung

15 433-15.137 Haltebichse 1

P 16 433-15.126 Abstandsring 1

17 433-15.632 Kettenspanner links 1

18 517-15.623 Kettenspanner rechts, ab Fg.-Nr. 5 578 698 1

19 433-15.131 Mutter 1

20 517-15.626 Bremsschild 1

21 405-15.623 Bremsschlissel 1

22 267-05.597 Scheibe 0,2 mm dick 1

8 23 405-15.388 Dichtring 11 x 2,5 mm i

- 24 517-15.601 Bremshebel 1

2 25 DIN 936 M 8x1 Sechskantmutter 1
e 26 561-15.631 Bremsbacke 1 Paar

_% 27 517-15.127 Zugfeder 2

- 28 405-15.425 Rickholfeder, bis Fg.-Nr. 5 581 987 1

] 29 433-15.136 Distanzhilse 1

& 30 433-15.147 Steckachse 1

3 - 31 DIN 933 M 6x30 SZ Sechskantschraube 1

32 DIN 934 M6 Sechskantmutter 1

115



Tafel 32/1 Hinteres Laufrad, Hinterradnabe 150 mm ¢

517

116
Tafel 32/1 Hinteres Laufrad, Hinterradnabe 150 mm ¢ 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
~= Typen mit Nabe 150 mm @ :
\__ 517-01 LO, 06 LO, 06 L5, 06 L7, 20 LO, 20 L2, 20 LB, 20 LC
— 517-15.900 Laufrad mit Alufelge, bis Fg.—Nr. 5553 341 1 besteh. aus: Felge, Speichen,
— 517-15.902 Laufrad mit Stahlfelge, ab Fg.-Nr. 5 553 342 1 Nabenkérper u. Lagerung.
Ohne Bereifung.
— 511-15.115 Alufelge, bis Fahrgestell-Nr. 5 553 341 1 1.50 Ax17
—_ 517-15.119 Stahlfelge, ab Fahrgestell-Nr. 5 553 342 1 1.50 Ax17
& == 511-15.200 Drahtreifen 1 217 X 2,75” Spezial
S — 517-15.143 Drahtreifen, ab September 70 1 217 X 2,75” mit Rille
< — 432-15.210 Schlauchschutzband 1
) — 433-15.216 Schlauch 1
5 1 517-15.904 Speiche mit Nippel, bis Fg.-Nr. 5 579 256 2 M 3 x 149 mm, austauschbar
% 1 517-15.128 Innenspeiche mit Nippel, ab Fg.-Nr. 5 579 257 18 M 3 x 149 mm
- 1 517-15.129 AuBenspeiche mit Nippel, ab Fg.-Nr. 5579 257 18 M 3 x 149 mm
E — 517-15.901 Him‘ermdnabe, fior 517-01 LO, 06 L0, 06 L5, 06 L7 1 einbaufertig, ohne Kettenrad
3z 2 517-15.622 Nabenkdrper 1 i
3 DIN 625 6201 Z Kugellager 2
4 DIN 472 32x1,2 Sicherungsring ]
5 433-15.102 Distanzrohr 1
6 517-15.613 Nabenflansch, fir 517-01 L0, 06 LO, 06 L5, 06 L7 1
6 517-15.617 Nabenflansch, fir 517-20 L0, 20 L2, 20 LB, 20 LC 1
7 517-15.112 Bichse 6
w 8 DIN 625 6203 Z Kugellager 1
9 433-15.117 Scheibe 1
10 433-15.119 Filzring 1
11 433-15.121 Kappe 1

117



Tafel 32/2 Hinteres Laufrad, Hinterradnabe 150 mm ¢

517

»
118
Tafel 32/2 Hinteres Laufrad, Hinterradnabe 150 mm @ 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stuck Bemerkung

~ 12 517-15.125 Kettenrad 36 Zdhne for 517-06 L5, 06 L7, n. Bed.
N 12 517-15.126 Kettenrad 37 Zdhne 517-20 L0, 20 L2, 1

N 12 517-15.138 Kettenrad 38 Zéhne 517-20 LB, 20 LC n. Bed.
12 511-15.400 Kettenrad 36 Zdhne, fir 517-06 LO 1
12 516-15.100 Kettenrad 37 Zéhne, fur 517-01 LO 1
13 DIN127 B8 Federring 7
14 DIN 934 M 8 Sechskantmutter 6
- 15 433-15.137 Haltebichse 1
& 16 433-15.126 Abstandsring 1
& 17 433-15.632 Kettenspanner links 1
S 18 517-15.623 Kettenspanner rechts, ab Fg.-Nr. 5 578 698 1
< 19 433-15.131 Mutter 1
£ 20 517-15.611 Bremsschild 1
- 21 517-15.606 Bremsschlissel 1
= 22 267-05.597 Scheibe 0,2 mm dick 1
2 23 405-15.388 Dichtring 11 x 2,5 mm 1
24 517-15.601 Bremshebel 1
25 DIN 936 M 8x1 Sechskantmutier 1

26 517-15.609 Bremsbacke 1 Paar
27 517-15.133 Zugfeder 2
28 433-15.136 Distanzhilse 1
29 433-15.147 Steckachse 1
30 DIN 932 M 6x30 SZ Sechskantschraube 1
S 31 DIN 934 M 6 Sechskantmutter 1

119



Tafel 33/1

Lichtanlage (25 W Bilux), Tachometer, Stopplicht

517

Nt
120
Tafel 33/1 Lichtanlage (25 W Bilux), Tachometer, Stopplicht 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
. 1 515-16.927 Scheinwerferglas 1
2 515-16.924 Glashaltering 1 Ersatzteile fir HELLA-Schein-
— 3 515-15.925 Reflektor mit Spannbigel 1 werfer 130 SE 0,
4 515-16.928 Dichtung fir Glas 1 bis: Fahitgestall-Ne: 5 238 471
5 515-16.917 Fassung 1 (Scheinwerfer komplett nicht
6 515-16.921 Sprengfeder 6 mehr lieferbar; wird ersetzt
7 515-16.922 Linsenschraube BM 3 x 45/37 1 durch 517-16.900)
. 8 515-16.923 Druckfeder 1
8 9 515-16.916 VerschluBteile 1
- 10 517-16.900 Scheinwerfer 130 @, 6 V, 25 W Bilux, i austauschbar
;i_:, ohne Einbauschalter und Glohlampe
. 11 517-16.901 Glashaltering 1
2 12 517-16.902 Scheinwerferglas 1
z 13 517-16.903 Dichtung for Glas 1 _ ,
g 14 517-16.904 Zwischenring 1 Ersofm_e']e Hp Rl estieie
ke 15 517-16.905 Reflektor mit Bugel 1 w5 Fahrgestell-Nr. 5 533 492
3 16 517-16.906 Haltefeder am Reflektor 2
17 517-16.907 Sprengdraht 4
18 517-16.908 Verstellteile 1
19 517-16.909 Fassung 1
20 517-16.910 Kabeltille 1 am Glashaltering
21 517-16.911 Abdeckplatte 1
22 DIN 72601 6V, Hauptlichtlampe wei3 1
S 25/25W
23 515-16.938 Einbauschalter kpl. 1
24 515-16.900 Réndelmutter 1
25 515-16.901 Scheibe 1

121



Tafel 33/2

Lichtanlage (25 W Bilux), Tachometer, Stopplicht

517

122
Tafel 33/2 Lichtanlage (25 W Bilux), Tachometer, Stopplicht 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
26 515-16.918 Zindschlissel 1 Achtung! Yon Fa. Union
f 26 515-16.939 Zindschlissel 1 Achtung! Von Fa. Merit
— 27 M 6160z 114 Abblendschalter, bis Fahrgestell-Nr. 5 533 491 1 for HELLA-Scheinwerfer
28 517-16.707 Abblendschalter, ab Fahrgestell-Nr. 5 533 492 1 fir PAGANI-Scheinwerfer
29 517-16.100 Gummidichtung 1 fir Tachometer
30 561-16.700 Tachometer 1 mit ,100-km/h“-Skala
30 518-16.717 Tachometer, beleuchtet 1 mit ,120-km/h”-Skala
31 515-16.600 Tachospirale 1
R 32 512-16.712 EinbauschluBleuchte 1
" 33 512-16.900 Lichtaustritt (Glas) 1
3 34 512-16.901 Lampentrdger bis Fahrgestell-Nr. 1
= 35 515-16.903 Dichtung 5638 854 1
z 36 510-16.918 Kennzeichenfenster 1
= 37 DIN 72601 G6V, 5W Glihlampe 1 Kugelbirne for SchluBlicht
§ 38 DIN 72601 L6V, 5W GIUhIompe 1 Soffitte fur Stopplicht
< 39 432-10.210 Kabeltille 1
= 40 6160 z 158 Bremslichtdruckschalter, fiir 517-06 LO 1
40 515-16.106 Bremslichtdruckschalter, fur 517-01 LO 1
40a 517-16.113 Bremslichtdruckschalter 1
— DIN934 M6 Sechskantmutter } ab Fg.-Nr. 5553 342 1
41 561-16.125 Halteblech 1 fuor Bremslichtdruckschalter
42 DIN 7971 B3,9x16  Zylinderblechschraube 2 515-16.106 u. 6160 z 158
43 517-16.705 Schnarre 1

123



Tafel 33/3 Lichtanlage (25 W Bilux), Tachometer, Stopplicht

517

125

124
Tafel 33/3 Lichtanlage (25 W Bilux), Tachometer, Stopplicht 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung

— DIN 933 M 16x12  Sechskantschraube 1 Befestigung

_ — DIN127B 6 Federring 1 Selinigire
44 517-16.129Farbe! Sockel, lackiert 1
44 517-16.111 Sockel, verchromt 1
45 517-16.109 Gummi-Unterlage 1
46 517-16.703 Anbou-schluﬁl?uchfe kpl. ab Fahrgestsli-Nr. 1
— 517-16.912 SchluBlichtgehduse 5 438 855 1 Glas ohne Einsatz
— DIN 72601 HL6V,  Glihlampe 1

8 4 W

P — DIN 84 AM 5x22 Linsenkopfschraube 1

8 — DIN 85 AM 5x30 Linsenkopfschraube 1
£
2



Tafel 34/1 Lichtanlage (daverabgeblendet), Tachometer, Stopplicht

517

Nesar”
126
Tafel 34/1 Lichtanlage (daverabgeblendet), Tachometer, Stopplicht 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stuck Bemerkung
1 510-16.731 Scheinwerfer kp| 6V,]5W 1 ohne Einbauschalt. u. Glihlampe
2 515-16.938 Einbauschalter mit ZindschlUssel 1
\_ — 515-16.900 Réndelmutter 1
— 515-16.901 Scheibe 1
3 515-16.918 Zindschlissel 1 Achtung! Von Fa. Union
3 515-16.93%9 Ziindschlissel 1 Achtung! Von Fa. Merit
4 510-16.903 Dichtring 1
5 510-16.904 Glashaltering 1
g 6 510-16.905 Haltering 1
- 7 510-16.915 Reflektor 1
:% 8 510-16.916 Scheinwerferglas 1
. 9 510-16.909 VerschluB3teile-Satz 1
8 10 510-16.910 Verstellteile-Satz 1
2 n 510-16.917 Feder-Satz 1
] 12 DIN 72601 6V, 15 W Hauptlichtlampe 1
= 13 511-16.715 Tachometer, bis Fahrgestell-Nr. 5 642 789 1 mit Bugel
3 13 440-16.701 Tachometer, ab Fahrgestell-Nr. 5 642 790 1 ohne Bigel
14 515-16.600 Tachospirale 1.
15—18 433-16.710 Einbau-SchluBleuchte kpl. 1
15 515-16.903 Dichtung 1
16 433-16.904 Kennzeichenfenster 1
17 433-16.907 Lichtaustritt bis Fakhrgastell-Nr. 1
18 515-16.905 Lampentrdger 5 638 854 1
19 DIN 72601 G4V, Gliohlampe 1 for SchluBlicht
= 3W
20 DIN 72601 L&V, Gliohlampe 1 fir Stopplicht
5W

127



Tafel 34/2 Lichtanlage (daverabgeblendet), Tachometer, Stopplicht

517

128
Tafel 34/2 Lichtanlage (daverabgeblendet), Tachometer, Stopplicht 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
21 515-16.10% Bremslichtdruckschalter 1
o 561-16.125 Halteblech 1 eingebaut bis 1968, danach siehe
\ . . 7-16.113, Bild-Nr.
22 DIN7971B3,9x16  Zylinderblechschraube 2 S17-16.113, Bild-Nr. 24
23 432-10.210 Kabeltille 1
24 517-16.113 Bremslichtdruckschalter 1 ab 1968
25 517-16.703 Anbau-SchluBleuchte kpl. 1
— 517-16.912 SchluBlichtgehduse 1 Glas ohne Einsatz
— DIN 72601 Gé6V, Glohlampe 1 fir SchluBlicht
g 5W
'_. — DIN 72601 HL 6V, Glﬂhlompe 1 fir Stopplicht
§ 4W ab Fahrgestell-Nr.
& 26 517-16.109 Gummi-Unterlage 5 438 855 1
2 27 517-16.129Farbe! Sockel, lackiert 1
z — DIN 85 AM 5x30 Linsenschraube 1
8 — DIN 84 AM 5x22 Zylinderschraube 1
o — DIN 6797 A 5,3 Zahnscheibe 1
2 DIN 934 M 5 Sechskantmutter 1

129



Tafel 35/1

Normal-Armaturen

517

130
Tafel 35/1 Normal-Armaturen 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 516-17.700 Gasdrehgriff kpl. 1
N 2 515-17.909 Griffrohr 1
3 515-17.908 Gehduse 1
4 515-17.904 Haltewinkel 1
5 515-17.914 Druckstiick 1
For:
6 515-17.913 Gewindestift 1 517-02 L1 Sport Combinette
7 515-17.910 Bremsklotz mit Feder 1 517-02 L5 C 50 Sport
8 8 515-17.907 Sechskantmutter mit zyl. Ansenkung 1 517-02 L8 C 50 Sport
~ 9 516-17.900 Handhebel fir Bremse 1 517-21 L0 C 50 Sport
g 10 408-17.903 Hebelschraube M 5x17,5 2 517-06 L7 S 50
P 1 428-17.115 Létnippel-Aufnahme fir Brems- u. Kupplungs-Seil 2 517-01 LO KS 50 Super SL
_% 12 DIN6797 J 5,3 Zahnscheibe 2
— 13 DIN 934 M5 Sechskantmutter 2
g 14 510-17.912 Festgriff 1
o 15 516-17.701 Kupplungshebel kpl. 1
> 16 425-17.918 Gelenkstiick 1
17 400-17.912 Linsenschraube M 6x15 3
18 516-17.901 Handhebel fir Kupplung 1

131



Tafel 35/2 Sport-Armaturen, bis Fuhrgesiell-Nr.‘S 599478

517

Tafel 35/2 Sport-Armaturen, bis Fahrgestell-Nr. 5 599 478 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
- 19 516-17.702 Gasdrehgriff kpl. 1
20 516-17.904 Criffrohr 1
e 21 2251 k 15 Bowdenzug-Abstitzung 1
22 516-17.905 Anlaufscheibe 1
23 516-17.902 Gehduse-Oberteil 1
24 516-17.903 Gehduse-Unterteil. 1
25 2251 K12 Linsenschraube 2
26 2256 K 6 Drehgriffbezug 1 Fiirs
= 517-06 L0 KS 50 Sport
2_ 27 516-17.703 Bremshebel kpl. 1 517-06 L5 KS 50 Sport
B 28 516-17.907 Handhebel 1 517-20 L0 KS 50 Super Sport
“ 29 516-17.906 Gelenkstiick 1 517-20 L2 KS 50 Super Sport
? 30 425-17.902 Hebelschraube M 6x21,5 2 517-20 LB KS 50 Super Sport
° 31 DIN 6797 J 6,4 Zahnscheibe 2 517-20 LC KS 50 Super Sport
o 32 DIN 934 M 6 Sechskantschraube 2
S 33 425-17.718 Seilzug-Verstellschraube M 7 geschl. 2
= 34 516-17.705 Festgriff , 1
35 516-17.704 Kupplungshebel kpl. 1
36 425-17.910 Gelenkstiick 1
37 516-17.908 Handhebel fir Kupplung 1
N
133




Tafel 35/3 Sport-Armaturen, ab Fahrgestell-Nr. 5599479

517

134

Tafel 35/3 Sport-Armaturen, ab Fahrgestell-Nr. 5 599 479 517
BiId-ﬁr. Bestell-Nr. Benennung Stiuck Bemerkung
- 38 517-17.700 Gasdrehgriff kpl. 1
W 39 517-17.900 Gehduse m. Griffrohr u. Drehgriffbez. 1
40 517-17.129 Bowdenzug-Abstitzung 1 For:
41 517-17.901 Drehgriffbezug 1 517-06 L5 KS 50 Sport
42 517-17.905 Handhebel (fir Bremse und Kupplung) 1 517-20 L0 KS 50 Super Sport
517-20 L2 KS 50 Super Sport
43 517-17.702 Kupplungshebel kpl. 1 517-20 LB KS 50 Super Sport
44 517-17.907 Gelenkstick mit Linsenschraube 1 517-20 LC KS 50 Super Sport
I 45 517-17.908 “Schalteraufnahme 1
" 46 517-16.720 Abblendschalter 1
(% 47 517-17.703 Festgriff 1
s
=)
z
\~

135



Tafel 35/4 Seilziige fir Normal- und Sport-Armaturen 517

N
136
Tafel 35/4 Seilziige fir Normal- und Sport-Armaturen 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
48 514-17.608 Kupplungszug, 1
1 fur 517-01 LO, 02 L1, 02 L5, 02 L8, 06 L7, 21 LO
st == 516-17.604 Kupplungszug, bis Fahrgestell-Nr. 5 599 478 1 for 517-06 L5, 20 L0, 20 12,
— 517-17.636 = Kupplungszug, ab Fahrgestell-Nr. 5 599 479 1 —20 1B, 20 LC
49 515-17.715 Seilzug-Verstellschraube 2 fir 517-17.608 = 2 x, sonst 1 x
50 514-17.615 Gaszug, fir 517-01 L0, 06 L7 1
— 515-17.640 Gaszug, fior 517-02 L1, 02 L5, 02 L8, 21 LO 1
51 516-17.602 Gaszug bis Fahrgestell-Nr. 5 599 478 . 1
= - 517-17.634 ~ Gaszug, ab Fahrgestell-Nr. 5599 479 y77/ 7 7 vee oo ppsr fir 5]7‘26 tsB 7;()) I&‘ 212,
" 52 428-17.719 Seilumlenkrohr mit Stellschraube 1 =2l
‘% . 422-17.112 Seil-Hille 2
= 53 515-17.631 = Bremszug, 1
_% for 517-01 LO, 02 L1, 02 L5,02 L8, 06 L7, 21 LO ‘
— — 516-17.603 Bremszug, bis Fahrgestell-Nr. 5 599 478 1 o ST BT !
8 — 517-17.637 Bremszug, ab Fahrgestell-Nr. 5599 479 1 e
; — 517-17.626 Bremszug bis Fahrgestell-Nr. 5 599 478 1 for 517-20 10, 20 12, |
_ 517-17.635 Bremszug, ab Fahrgestell-Nr. 5599 479 1 -20 LB, 20 LC
54 428-17.715 Seilzug-Verstellung 2 ‘
55 616z 263 Faltenbalg 1
— DIN 71988 C Nippel 2
56 428-17.715 Seil-Verstellschraube kpl. 1
— 400-17.142 Sechskantmutter 1 l Einzelteile fir
) o 400-17.140 Einstellring ] Seil-Verstellschraube kpl.
-~ 400-17.141 Einstellschraube 1 | ae7ns



Tafel 35/5 FuBbremshebel, Achse, Bremsgestéinge, Rollenkette

517

DIN 8187 /2”x3/16”
114 Glieder

for 517-01 LO, 02 L5, 02 L8, 06 L7, 21 LO
Rollenkette mit Schlof3
fur 517-06 LO, 06 L5, 20 LO, 20 L2, 20 LB, 20 LC

Nt
S
Tafel 35/5 FuBbremshebel, Achse, Bremsgestdnge, Rollenkette 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
57 517-17.601 FuBbremshebel, bis Fahrgestell-Nr. 5 553 341 1 fur 517-01 LO, 06 LO, 20 LO
57 - 517-17.607 FuBbremshebel, bis Fahrgestell-Nr. 5 553 341 1 for 517-02 L1
S 58 518-17.604 FuBbremshebel, ab Fahrgestell-Nr. 5 553 342, 1
for 517-06 L5, 06 L7, 20 LO, 20 L2, 20 LB, 20 LC
58 517-17.624 FuBBbremshebel, ab Fahrgestell-Nr. 5 553 342 1 for 517-02 L5, 02 L8, 21 LO
59 517-18.103 Lagerachse 1
61 DIN 936 M 10x1 Sechskantmutter 1
60 DIN 94 2x18 Splint 1 b
& 62 616z 25 Gummi-Muffe 1 fur 517-17.601 und 607 © .
= 63 517-17.101 Mitnehmerplatte 1 i
2 64 517-17.110 Scheibe 0,2 mm n. Bed.
= 65 DIN 471 18x1,2 Sicherungsring 2
= —  DIN71412AMé6  Kegel-Schmiernippel 1
- 66 517-17.604 Bremsstange 1
8 67 DIN 433 6,4 Scheibe 1
; 8 DIN 94 2x12 Splint. 1
69 517-17.103 Zugfeder 1
70 512-17.100 Mutter 1
71 DIN 934 M 6 Sechskantmutter 1
72 433-17.100 Sicherungsblech 1
73 428-17.103 Flogelmutter 1
— 432-18.640 Rollenkette mit Schlof3 '/2” x 3/16”, 112 Glieder, 1
7 fur 517-02 L1
- = 429-18.640 Rollenkette mit Schlof3 '/2” x 3/16”, 114 Glieder, 1

139



Tafel 36/1

Schutzbleche, Zierbiigel, Nummernschildhalter

517

140
Tafel 36/1 Schutzbleche, Zierbiigel, Nummernschildhalter 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. . Benennung Stick Bemerkung
516-19.600Farbe! Vorderradschutzblech, bis Fg.-Nr. 5 553 341 1 fir 517-01 L0, 02 L1, 06 LO
517-19.610Farbe! Vorderradschutzblech, ab Fg.-Nr. 5553 342 for 517-02 L5, 02 L8, 06 L5, 06 L7,
e 21 L0
1 517-19.609 Vorderradschutzblech, nur fir Super Sport 1 for 517-20 10, 20 12, 20 LB, 20 LC
—_ 428-19.212 Abziehbild (ZUNDAPP-FlugeI) 1 auf Vorderradschutzblech
2 517-19.902 Haltebigel oben mit Befestigungs- 1
3 517-19.903 Haltebigel unten teilen 1
4 DIN 91 M 4x20 Linsensenkschraube . . . 2
o 5 517-19.126 Scheibe 4,3 ¢ diese Befestigungsteile 2
O’\_ — 517-19.125 Sicherungsmutter M 4 W‘?rdef‘ e Haltebugel 2
E _ 517-19.124 Distanzstick nitigeliefert 1 Kunststoff
° 6  DIN6797 A64 Zahnscheibe 6
2 7 +8 DIN 933 M 6x12 Sechskantschraube 6
i — DIN 125 A 6,4 Scheibe 6
N 9 DIN 934 M 6 Sechskantmutter 10
@ 10 1236z 6 Gummiring 1
z 1 517-19.600Farbe! Rahmendenteil, bis Fg.-Nr. 5 638 854 1
nur for EinbauschluBleuchte nicht for
— 517-19.616Farbe! Rahmenendteil, ab Fg.-Nr. 5638855 ( Syper Sport 1 wie:Abb, 11, aut ohine
nur fir Anbauschluf3leuchte angegossenes SchluBlicht-
gehduse

141



Tafel 36/2 Schutzbleche, Zierbiigel, Nummernschildhalter

517

142
Tafel 36/2  Schutzbleche, Zierbiigel, Nummernschildhalter 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stick Bemerkung
) 12 DIN1257,4 Scheibe 2
. 13 DIN933M7x40  Sechskantschraube 2
xF 14 DIN 85 AM 6x15 Linsenschraube 2
15 DIN137B 6 Federscheibe 2
16 DIN 85 AM 6x12 Linsenschraube 2
—_ DIN127B 6 Federring 2
17 510-19.160Farbe! Nummernschildhalter, bis Fg.-Nr. 5 638 854 1 nicht fir Super Sport
— 517-19.134 Nummernschildhalter, ab Fg.-Nr. 5 638 855 1 nicht for Super Sport
g 18 517-19.100Farbe! Rahmenendstiick 1
- 19 517-19.602 Hinterradschutzblech ] nur fir Super Sport 1 verchromt
§ e DIN 91 AM 6x18 Linsenschraube (517-20 L0, 20 L2, 20 LB, 20 LC 2
. 20 517-19.612 Nummernschildhalter 1
_:-i’ — 510-19.211 Abziehbild ,KS 50 Super SL”, bis Fg.-Nr. 5 553 341 2
= — 516-19.100 Abziehbild ,KS 50 Sport” bis Fg.-Nr. 5 553 341 2 i i 3
o _ 510-19.210 Abziehbild ,Sport Combinette” bis Fg.-Nr. 5 553 341 2 iR
; — 517-19.110 Abziehbild ,C 50 Sport” ab Fg.-Nr. 5 553 342 2
e 517-19.109 Abziehbild ,KS 50 Sport” ab Fg.-Nr. 5 553 342 2 Modell 68, fixiert
— 517-19.113 Abziehbild ,KS 50" ab Fg.-Nr. 5553 342 2 o Refteneneis]

Ab Fahrgestell-Nr. 5 629 207 werden die selbst-
klebenden Abziehbilder am Tank fixiert.
Siehe Tafel-Nr. 37

143



Tafel 37/1  Krafistoffbehélter, Werkzeug-Saiz 517

144
Tafel 37/1 Kraftstoffbehdlter, Werkzeug-Satz 517
Bild-Nr. Bestell-Nr, Benennung Stijck Bemerkung
Alle Kraftstoffbehdlter werden ohne Benzinhahn
und ohne Abziehbilder geliefert.
e 1 515-20.904Farbe! Kraftstoffbehdlter, lackiert mit Kniekissen 1
1 515-20.905Farbe! Kraftstoffbehdlter, lackiert ohne Kniekissen 1 bis Fahrgestell-Nr. 5 553 341
1 517-20.900Farbe! Kraftstoffbehdlter, verchromt ohne Kniekissen 1
2 517-20.901Farbe! Kraftstoffbehdlter, lackiert mit Kniekissen 1 } ab Fahrgestell-Nr. 5 553 342
2 517-20.902Farbe! Kraftstoffbehdlter, verchromt mit Kniekissen 1 '
- 3 517-20.903Farbe! Kraftstoffbehdlter, verchromt mit Kniekissen 1 } ab Fahrgestell-Nr. 5 629.207
N 3 517-20.905Farbe! Kraftstoffbehdlter, lackiert mit Kniekissen 1
= 4 515-20.903 Kniekissen li. und re. mit Spezial-Kleber 1 Satz
& 5 515-20.103 Kniekissen links 1 bis Fahrgestell-Nr. 5 553 341
5 6 515-20.104 Kniekissen rechts 1
5 7 510-20.220 Spezial-Kleber (1 Tube) 1
% g g} ;:gg::?g E::Zt::::: tl‘]encI;st } ab Fahrgestell-Nr. 5 553 342 :: } :Zrb;:;r;i;?en Spezialkleber
z 10 517—20.126 Kniekissen links 1
1 517-20127 Bl Slsstin s } ab Fahrgestell-Nr. 5 629 207 1
12 440-20.100 Plakette ,Weltrekord” )
13 432-20.610 TankverschluB 1
14 510-20.130 Plakette ,ZUNDAPP” 2
15 M 1806 z 59 Gummitille 2
16 400-20.105 Distanzrohr 2
‘ 17 510-20.132 Gummi-Einlage 70 mm lang 1
- 17 510-20.133 Gummi-Einlage 90 mm lang 1
17 510-20.134 Gummi-Einlage 105 mm lang 1
17 510-20.135 Gummi-Einlage 120 mm lang 1

145



Tafel 37/2 Kraftstoffbehdlter, Werkzeug-Satz

517

N’
146
Tafel 37/2 Kraftstoffbehdlter, Werkzeug-Satz 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
_ 17 517-20.107 Gummi-Einlage 40 mm lang 1
17 517-20.108 Gummi-Einlage 60 mm lang } ab Fg.-Nr. 5629 207 3
o 18 428-20.712 Benzinhahn kpl. 1 mit Wasserabscheider
19 428-20.901 Tank-Anschluf3dichtung 1
20 428-20.902 Gummidichtung 2 Ersatzteile fiir Benzinhahn
21 428-20.903 Schauglas 1
22 428-20.904 Bechermantelschraube 1
23 423-10.313 Unterlegscheibe, bis Fg.-Nr. 5 675 993 2
[ 24 517-20.135 Unterlegscheibe, ab Fg.-Nr. 5 675 994 2
: 25 DIN 932 M 6x16 Sechskantschraube 2 bisher wurden 4 St. verwendet
g 26 DIN 933 M 8x16 Sechskantschraube, ab Fg.-Nr. 5 675 994 2
. 27 510-20.205 Gummi-Auflage 1
£ 28 400-20.106 Scheibe 2
- 21 517-20.904 Kraftstoffschlauch 1
8 22 405-20.628 Luftpumpe 1
N — 433-20.714 Werkzeug-Satz 1 Satz
= _ 516-20.100 Abziehbild ,SL" 2
. 516-20.101 Abziehbild ,Sport” 2
— 517-20.114 Abziehbild ,Super Sport” 2
e 517-20.907 Abziehbild ,C 50 Sport” 2
— 517-20.906 Abziehbild ,KS 50” 2
— 517-20.908 Abziehbild ,KS 50 Sport” 2

147



Tafel 38/1

Doppelsitzbank, Radstéinder, FuBrasten, Spiegel

517

p ——
148
Tafel 38/1 Doppelsitzbank, Radstéinder, FuBrasten, Spiegel 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 517-21.700 Doppelsitzbank, schwarz 1 bis Fahrgestell-Nr. 5 553 341
— 517-21.611 Doppelsitzbank, schwarz (KS 50 Sport) 1 X
— — 517-21.610 Dogpelsifzbank, rot (KS 50 Super Sport) 1 i Raeel i 9
— 517-21.900 Hal’reriemen, schwarz 1 fir Sitzbank schwarz
— 517-21.901 Halteriemen, rot 1 fur Sitzbank rot
2 433-23.141 Plakette 1
3 517-21.104 Haltebolzen 1
4 DIN 936 M 10 Sechskantmutter 1 l £, Sitzbankbefestaung vorn
R 5 DIN127B7 Federring 2 und hinten
. 6 DIN933M 6x30  Sechskantschraube 1 l
;% 7 DIN933 M7 x 20 Sechskantschraube 2
F 8 425-14.670 FuBrasten Paar
_% 9 DIN127B10 Federring 2
_ 10 DIN933M 10 x 18 Sechskantschraube 2
] 11 517-21.608 Radsténder 1
> 12 517-21.116 Lagerrohr 1
3 13 517-21.113 Scheibe 0,5 mm 2
14 DIN 943 x 30 Splint 2
15 517-21.109 Zugfeder 1
16 432-21.711 Rickblickspiegel 1
= 432-21.900 Spiegelglas 1 passend for 432-21.711
i 517-14141 Distanzbichse f 1
- e DIN 931 M10x 60 Sechskantschraube } for FuBBraste 1 } oy olimcd , &0 Lh

149



Tafel 39/1

Packtaschentrager, Koffertréiger

517

150
Tafel 39/1 Packtaschentréiger, Koffertréger 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stuck Bemerkung
~ 517-23.901 Packtaschentréger links u. rechts 1 Satz
; mit Befestigungsteilen
o 1 517-23.602 Packtaschentréger links 1
2 517-23.603 Packtaschentréger rechts 1
3 DIN 933 M 8x 40  Sechskantschraube 2
4 DIN 125 8.4 Scheibe 2
5  DIN93BM6x15 Sechskantschraube 2 e
é DIN 127 B 6 Federring 2 '
= 7 DIN 934 M 6 Sechskantmutter 2
= 8 517-21.600 Koffertréger kpl. 1
§ 9 517-21.605 Trégerband 1
P 10 517-21.114 Scheibe 2 .
2 11 DIN933M 6 x20  Sechskantschraube 2 } BEf'dd' Refisriiager
© an der Sitzbank
il 12 DIN127 B 6 Federring 2
8 13 DIN 931 M6x 35  Sechskantschraube 1 l
% 14 DIN 127 B 6 Federring 1 am Rahmenendteil
3 15 DIN 934 M 6 Sechskantmutter 1 ]
16 510-23.103 Befestigungswinkel 1 nicht mehr lieferbar!

151



Tafel 40/1 Beinschild 517

W 3102 1 dtsch. Sept. 1970

I
152
Tafel 40/1 Beinschild 517
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1 515-23.709Farbe! Beinschild kpl. mit Befestigungsteilen ' 1
nur fir Fahrzeuge mit normaler Auspuffanlage
., — 517-23.700Farbe! Beinschild kpl. mit Befestigungsteilen ' 1

nur fir Fahrzeuge mit hochgezogenem Auspuff

2 515-23.618 Beinschildhalter 1

3 423-21.302 Distanzrohr 1

4 42214177 Gummitille 2

5 515-23.103 Winkel rechts 1
— 515-23.104 Winkel links 1

6 DIN 931 M 8x45 Sechskantschraube 1

7 DIN 931 M 8x55 Sechskantschraube 1

8 DIN127B8 Federring 2

9 DIN 934 M 8 Sechskantmutter 2
10 514-23.100 Abstandsrohr 1
11 DIN 933 M 5x12 Sechskantschraube 2
12 DIN127B5 Federring 2
13 DIN 934 M5 Sechskantmutter 8
— 428-23.122 Plastikzierleiste 2
— 428-23.125 Befestigungsklammer 10
— 428-23.124 Endstiick 4
14 515-23.109 Plakette 1
e DIN 7331 B3x6x6  Hohlniet 2
2] 423-10.313 Unterlegscheibe g } Eeg;g:;’i fdg‘;;:;?gzi;kmel
= DIN125A 5.3 Scheibe 6 Ausgleich der Sicke
== DIN 85 AM 5x12 Linsenschraube 6
— DIN 6797 A 5,3 Zahnscheibe 6
= DIN 9021 B 5,3 Scheibe 6

153



	IMG_20210125_0001
	IMG_20210125_0002
	IMG_20210125_0003
	IMG_20210125_0004
	IMG_20210125_0005
	IMG_20210125_0006
	IMG_20210125_0007
	IMG_20210125_0008
	IMG_20210125_0009
	IMG_20210125_0010
	IMG_20210125_0011
	IMG_20210125_0012
	IMG_20210125_0013
	IMG_20210125_0014
	IMG_20210125_0015
	IMG_20210125_0016
	IMG_20210125_0017
	IMG_20210125_0018
	IMG_20210125_0019
	IMG_20210125_0020
	IMG_20210125_0021
	IMG_20210125_0022
	IMG_20210125_0023
	IMG_20210125_0024
	IMG_20210125_0025
	IMG_20210125_0026
	IMG_20210125_0027
	IMG_20210125_0028
	IMG_20210125_0029
	IMG_20210125_0030
	IMG_20210125_0031
	IMG_20210125_0032
	IMG_20210125_0033
	IMG_20210125_0034
	IMG_20210125_0035
	IMG_20210125_0036
	IMG_20210125_0037
	IMG_20210125_0038
	IMG_20210125_0039
	IMG_20210125_0040
	IMG_20210125_0041
	IMG_20210125_0042
	IMG_20210125_0043
	IMG_20210125_0044
	IMG_20210125_0045
	IMG_20210125_0046
	IMG_20210125_0047
	IMG_20210125_0048
	IMG_20210125_0049
	IMG_20210125_0050
	IMG_20210125_0051
	IMG_20210125_0052
	IMG_20210125_0053
	IMG_20210125_0054

